incluindo suporte técnico, serviços de segurança e armazenamento em nuvem, nas 

condições constantes do Anexo I – Termo de Referência, o qual é parte integrante deste 

Edital. 

4. DO VALOR ESTIMADO: O valor estimado da presente contratação é de R$ 136.473,00 

(cento e trinta e seis mil quatrocentos e setenta e três reais). 

5. DA PARTICIPAÇÃO: Poderão participar deste Pregão Eletrônico os interessados que 

atenderem a todas as exigências contidas neste Edital. 

5.1. Estarão impedidos de participar de qualquer fase do processo, interessados que se 

enquadrem em uma ou mais das situações elencadas: